

STREPSILS na kaszel 20 kapsułek



Lek na kaszel

20
Kapsułek

Cena: 18,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,375 g
Opakowanie	20 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Carbocisteinum

Opis produktu

Opis STREPSILS na kaszel 20 kapsułek Strepsils na kaszel to lek w postaci kapsułek twardych. Stosuje się go u osób dorosłych w chorobach dróg oddechowych z nadmierną ilością lepkiego śluzu. Strepsils na kaszel stosuje się jako lek uzupełniający w chorobach dróg oddechowych przebiegających z nadmierną ilością lepkiego śluzu, w tym również w POChP - przewlekłej obturacyjnej chorobie płuc. **Sposób użycia** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Strepsils na kaszel to lek w postaci kapsułek twardych do połykania. Zalecane dawkowanie na początku kuracji wynosi trzy razy dziennie po dwie kapsułki. Po uzyskaniu poprawy dawkę należy zmniejszyć do jednej kapsułki cztery razy dziennie. Bez konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 5 dni. W przypadku przyjęcia większej niż zalecana ilości kapsułek należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem. W przypadku pominięcia dawki, kolejną należy przyjąć o stałej porze. Nie należy przyjmować dawki podwójnej. **Ważne** Nie należy stosować leku Strepsils na kaszel u osób z czynną chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy oraz w przypadku nadwrażliwości na karbocysteinę lub którąkolwiek substancji pomocniczych występujących w leku. **Skład** Substancją czynną leku jest karbocysteina. Jedna kapsułka twarda zawiera 375 mg karbocysteiny. Składniki uzupełniające zawartości kapsułki: mannitol, skrobia kukurydziana, kroskarmeloza sodowa, sodu laurylosiarczan klasy K12, krzemionka koloidalna bezwodna oraz magnezu stearynian. Składniki uzupełniające otoczki kapsułki: żelatyna; żelaza tlenek czerwony (E172); tytanu dwutlenek (E171) oraz żelaza tlenek żółty (E172). **Producent** RECKITT BECKINSER POLAND SP. Z O.O. ul. Okunin 1 Nowy Dwór Mazowiecki